[bookmark: _GoBack]第１号様式（第８条関係）

年　　月　　日

三郷町長　　　　　　様

申請者
　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
連絡先

三郷町ブロック塀等の撤去改修工事補助金交付申請書

三郷町補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

	補助対象工事
	· ブロック塀等の撤去工事　　 □ 軽量フェンス等の設置工事

補助金交付申請額
工事費用の1/2
※上限額10万円
	  ブロック塀等の撤去工事　　　　　　　　　　  円（千円未満切り捨て）
 軽量フェンス等の設置工事　　　　　　　　　　 円（千円未満切り捨て）

	撤去改修工事
見積金額

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 円（消費税含む）

	所在地
	三郷町

	所有者全員の氏名

撤去するブロック塀等の概要
	構造
	□コンクリートブロック造　　□れんが塀
□石積塀　　□その他(　　　　　　　　　)

	高さ

	全長

設置する軽量
フェンス等の
概要
	構造
	□目隠しフェンス　　□メッシュフェンス
□ネットフェンス　　□その他のフェンス(　　　　　　　)

設置方法
	□基礎コンクリート＋軽量フェンス
□鉄筋コンクリート造の塀＋軽量フェンス
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	高さ

	全長

	軽量フェンス等の概要
	製造業者名 ：
商品名(品番)： 　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　)

	築造年月
	年　　　　　　　　　　月

	施工業者
	住　所

	連絡先

	名　称

	担当者

	工事予定期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	(1) 町税等の滞納がないことを記載した納税証明書
(2) 工事明細書（工事費の詳細が明らかなもの）
(3) 第３条第１項各号に規定する要件に該当することを示す写真等
(4) 工程表
(5) 所有者と居住者又は使用者が異なるときは、居住者又は使用者の同意書（第２号様式。区分所有建物に付属する物を除く。）
(6) 所有者が複数あるときは、補助金交付申請者以外の所有者の同意書（第3号様式。区分所有建物に付属する物を除く。）
(7) 区分所有建物に附属する場合については、工事を行うことを決した理事会又は総会議事録の写し
(8) 確約書(第４号様式。第４条第４号の規定に該当する場合に限る。)
(9) 建設業の許可証の写し
(10) 付近の見取り図
(11) 設置する軽量フェンス等の製品の概要がわかる書類(製品カタログ等)
(12) 前各号に揚げるもののほか、町長が必要と認める書類